quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2021

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar
para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, linha 03,
conforme especificações constantes na proposta e respectivo Estudo Preliminar,
constantes do Processo Administrativo nº 127/2021.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO/UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; 2.028 - MANUTENÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOLAR; ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 33903300000 - PASSAGENS E
DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.365,60 (doze mil, trezentos e sessenta e cinco
reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 27/09/2021 a 31/12/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci
Alves Luz – Prefeito Municipal;

CONTRATADA: NIVALDO SIMOES CHAVES 00348472510, CNPJ nº
26.861.843/0001-76 – Assina pela Contratada: NIVALDO SIMOES CHAVES, CPF nº
003.484.725-10.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A857DCA338949B34E76947ECE2F9F3E7

		2021-09-29T16:42:57-0300